
Pampero Aniversario 40% 0,7 l (kožený obal)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

10.4.2025 17:18
1/2

Výrobce Industrias Pampero 
Kód produktu 1009611 
EAN 1234510096119 

Pampero Aniversario je směsí rumů původem z
Venezuely, které zrají 4 – 6 let. Díky kombinaci vysokých
venezuelských teplot a vlhkosti Pampero rychleji vyzrává,
výsledná chuť je výrazná a silná. Proto se doporučuje pít
čistý nebo s ledem.

Zrání v dubových sudech po whisky a sherry se postaraly
o delikátní aroma.

Vůně: vanilky, rozinek, sherry, skořice, sušeného ovoce,
čokolády, tabáku a kůže s lehkým dotykem třtinového
cukru a sirupu.
Chuť: nabízí plné tělo, lehce pikantní, mírně nasládlou.
Získal Gold Medal 2007 - San Francisco World Spirits.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

3,00 ks
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

4,00 ks



Pampero Aniversario 40% 0,7 l (kožený obal)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

10.4.2025 17:18
2/2

Popis
Když v roce 1938 vznikla značka Pampero, přišli její
zakladatelé s neobvyklým postupem.

Rozhodli se, že nechají rum zrát v sudech při různé
teplotě a vlhkosti skladu. Výsledkem byl jemný a
vyvážený rum.

Pampero Aniversario je 3× destilovaný výroční blend ze
směsi kvalitních venezuelských rumů.

Čtyři roky zrání v dubových sudech po whisky a sherry
zanechaly v rumu nádech vanilky, rozinek, sherry a
sušeného ovoce. V nasládlé kombinaci převládají tóny
karamelu, kávy a tabáku.

Vychutnejte si prémiový rum Pampero Aniversario, který
je právem označovaný za jeden z nejlepších na světě.

Za kvalitu ručí ocenění která nemají v dané kategorii
lihovin obdobu.

2005 Gold Medal San Francisco World Spirits
Competition
2007 BEST OF SHOW Gold Medal San Francisco World
Spirits Competition
2008 Silver Medal San Francisco World Spirits
Competition
2009 DOUBLE GOLD Medal San Francisco World Spirits
Competition
2010 DOUBLE GOLD Medal San Francisco World Spirits
Competition

ě.

Parametry
Země původu Venezuela 
Chuť Sherry, tabák, vanilka 
Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


